РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19   »   января  2016г.

№   10

           Об утверждении комиссии по проведению профилактических мероприятий среди населения по отопительным приборам.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Создать комиссию по проведению профилактических мероприятий среди населения по отопительным приборам    находящихся на территории Троицкого сельского поселения и утвердить ее состав согласно приложению 1.
             3.Контроль за выполнением настоящего положения оставляю за собой.
             4.Настоящее положение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.Главы Администрации

Троицкого сельского поселения
 Ковылкинского муниципального района РМ:                       В.И.Мельников
исп. Тузова В. Н.

                                                                                Приложение  №1

                                                                     к Постановлению Администрации

                                                                     Троицкого сельского поселения

                                                                     от 19.01.2016г. № 10

                                              Комиссия

по проведению профилактических мероприятий среди населения          по отопительным приборам.
      1.Мельников В.И.- и.о.Главы администрации Троицкого сельского поселения-председатель комиссии;

      2.Попов А.Н.-  старший государственный инспектор ОНД Ковылкинского и Кадошкинского МР УНД и ПР Главного управления МЧС России по РМ-     член комиссии- по согласованию

      3.Тузова В.Н.- зам.главы Троицкого сельского поселения- член комиссии;

      4.Меркулова Л.Н.-специалист Троицкого сельского поселения- член комиссии;

      5.Шумилина В.И-специалист Троицкого сельского поселения - член комиссии